Dalam Keputusan KPU Kabupaten Sikka ini diatur tentang :  

- Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Sikka Nomor Urut 4 (Empat) Sdr. Juventus Prima Yoris Kago dan Sdr. 

Ir. Simon Subandi Supriadi dengan perolehan suara sebanyak 

67.504 (enam puluh tujuh ribu lima ratus empat) suara atau 39,76% 

(tiga puluh sembilan koma tujuh puluh enam persen) dari total 

suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Kabupaten Sikka Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Kabupaten Sikka Tahun 2024.